СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
«О включении в   Перечень имущества, предназначенного для отчуждения из казны муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, объекта нежилого фонда, расположенного  по адресу: ул.Стахановская, д.26, площадью 117,2 кв.м.»

В целях  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Ишимбайского района и города Ишимбая,

Р Е Ш И Л:

1. Включить в Перечень имущества, предназначенного для отчуждения из казны муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, объект нежилого фонда, расположенный  по адресу: ул.Стахановская, д.26, площадью 117,2 кв.м.

2. Выполнение настоящего решения возложить на Председателя Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю Юсупова Ф.Т.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Панов В.Г.).

Председатель Совета

Ю.В.Жадаев

«  26  »   января   2010 года

№  18/233